Страница: 1 из 2

ОРГАНИЗАЦИЯ АО «Атомэнергомаш»

Общество с ограниченной ответственностью

«АРАКО»

(ООО «АРАКО»)

ул. Финляндская, д 9, оф 211, г Колпино, г.

Санкт-Петербург, Россия, 196653.

Телефон (812)339-03-04.

E-mail: info@arako.spb.ru

ОКПО 30596332, ОГРН 1117847369122

ИНН 7817323763, КПП 781701001

                  Руководителю предприятия

          12.01.2021г.  №    11-21

О предоставлении ТКП

             Прошу Вас рассмотреть возможность поставки лакокрасочных изделий для

ООО «АРАКО».

Технические требования: согласно ТЗ

Условия оплаты: аванс в размере 50% в течение 3 дней с даты получения счета

на оплату. Окончательный расчет в размере 50% от стоимости Продукции по

Спецификации/ТЗ перечисляется на расчетный счет Поставщика течение 3

банковских дней с даты получения Товара.

Срок поставки: январь 2021г. (согласно ТЗ)

Место поставки: самовывоз.

Просим предоставить информацию в срок до 22.01.2021 г.

Просим в ТКП, однозначно определить цену единицы услуги и общую цену

договора, на условиях, указанных в запросе, срок действия цены (не менее 90 дней с

даты отправки) и расчет такой цены с приложением расшифровок по отдельным

затратам с целью предупреждения намеренного завышения или занижения цены

продукции.

ТКП должно быть оформлено на официальном бланке Вашего предприятия, с

подписью руководителя или уполномоченного лица и зарегистрировано в

соответствии с правилами документооборота.

Страница: 2 из 2

Проведение процедуры сбора информации не влечет за собой возникновения

каких-либо обязательств со стороны Покупателя.

В ответном ТКП просим подтвердить, что ваша организация:

 не контролируется лицами, включенными в перечень лиц, указанный в

постановлении Правительства Российской Федерации от 01.11.2018 № 1300

«О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от

22.10.2018 № 592»;

 предлагаемая продукция, не подпадает под действие постановления

правительства Российской Федерации от 29.12.2018 № 1716-83 «О мерах по

реализации Указа Президента Российской Федерации от 22.10.2018 № 592»;

 специализируется на выполнении подобного рода поставок (оказания

услуг/выполнения работ);

 обладает гражданской правоспособностью в полном объеме для заключения и

исполнения предлагаемого договора;

 не находится в процессе ликвидации;

 имеет соответствующие разрешающие документы на выполнение видов

деятельности в рамках предлагаемого договора (если необходимо);

 обладает необходимыми профессиональными знаниями и опытом выполнения

аналогичных договоров, управленческой компетентностью, имеет ресурсные

возможности (финансовые, материально-технические, трудовые);

 в случае заключения договора готова предоставить полную информацию в

отношении цепочки собственников в соответствии с поручением

Председателя Правительства РФ Путина В.В. от 28.12.2011 №ВП-П13-

9308(ДСП) в целях обеспечения прозрачности финансово-хозяйственной

деятельности для исключения случаев конфликта интересов и иных

злоупотреблении.

 Приложения:

          - Техническое задание.

        Генеральный директор                                               К.Ю. Синозерский

исп. Иванов А.Ю.

тел. 8 (931) 222-35-00